
                                                                  

JÄSENTIEDOTE TOUKOKUU 2019 

 

Nopeimmat ovat jo varmaan huomanneet että SanFylla on uudet 

nettisivut 😊 Käy kurkkaamassa!!   

 

www.sanfy.net 

 

SanFyn järjestäytymiskokous pidettiin perinteisesti Tallinnassa. 

Kokouksessa jaettiin uusia vastuualueita. Alla kaikki vastuuhenkilöt ja 

tehtävät.  

 

Varapuheenjohtaja: Minna Mattlar 

Sihteeri: Sari Manninen 

Opiskelijavastaava: Jenina Paukkunen  

Tiedotusryhmä: Anna-Kaisa Eronen, Sanna Hakamäki ja Susanna Savela  

Rahastonhoitaja: Terttu Pihlajamäki  

Porinapiirivastaava: Jenina Paukkunen  

jäsensihteeri: Ulla Heinonen  

koulutusvastaavat: Ritva Siipola ja Susanna Savela. 

 



HUOM!!  Huomioikaa että ette vastaa koskaan suoraan 

jäsentiedotteeseen tai kysele koulutuksista tms., koska tällöin viestit 

häviää pahimmillaan sadan viestin joukkoon, väliin- mistä en löydä 

sitten vastauksianne. Joten jos haluat tietää jotain tai ilmoittaa 

sanfy.ry(at)gmail.com osoitteeseen niin laita erillinen viesti!!  

 -kiitos!    terveisin, Anna-Kaisa  

 

SANFYN JÄRJESTÄMÄT KOULUTUKSET:  

 

 
 
 

AIKUISNEUROLOGISEN ASIAKKAAN ALLASTERAPIA -
KOULUTUS 

 
Aika: kaksi keskiviikkoa 23 ja 30.10.2019 klo 9-17. 
Paikka: Uudellamaalla/tarkentuu myöhemmin 
Kouluttajat: Hanna Rinkinen ja Kira Durchman 
Hinta: varmistuu myöhemmin 
Osallistujamäärä 16. 
 
Koulutuksen tavoitteena on syventää allasterapian osaamista aikuisneurologisen 
asiakkaan terapiassa. Koulutus sisältää liikkumis- ja vesitaitojen arviointia. 
Arvioinnin pohjalta valitaan asiakkaalle soveltuvia terapiamenetelmiä ja välineitä. 
Osallistujille on mahdollista ottaa oma asiakas mukaan koulutukseen. Koulutus 
sisältää ennakkotehtävän.  
Lisätietoja ja ohjelman tarkennukset lähempänä ajankohtaa. Ilmoittautumiset 
23.9.2019 mennessä Susanna Savelalle (suski.savela(at)gmail.com) 
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MUIDEN TAHOJEN JÄRJESTÄMÄT KOULUTUKSET:  

 

Bobath jatkokurssi 

 

Aihe: ”the Functional Recovery of the Upper Limb” 

Aika ja paikka: 2- 6.9.2019 Neurotiimi™ Kumpulantie 1 A, 2 krs 00520 

Helsinki 

Hinta: n. 650-700 € + alv 24% riippuen osallistujamäärästä. Max 20 

osallistujaa.  

Kurssimaksu sisältää kahvit ja pientä purtavaa. Lounas omalla 

kustannuksella. 

Kohderyhmä: Fysio- ja toimintaterapeutit, joilla on hyväksytysti käyty 

Bobath peruskurssi 

Kouluttaja: Mary Lynch-Ellerington, fysioterapeutti Senior Bobath 

Instructor IBITA 

Kouluttajalla vuosikymmenien kokemus neurologisesta kuntoutuksesta, 

on huippuopettaja, joka on pitänyt kursseja maailmalla eri aiheista ja 

toimii mentorina Bobath Instructoreiden koulutuksessa. 

Assistentti: Line Syre, fysioterapeutti Basic Bobath Instructor IBITA. 

Line on työskennellyt neurologisten asiakkaiden kanssa sairaalassa ja 

omassa klinikassaan pitkään. On kouluttautumassa Advanced 

Instructoriksi. 

Lisätiedot ja sitova ilmoittautuminen Kirsi Säynevirta, 

kirsi.saynevirta@neurotiimi.fi 
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Vantaan porinapiiri 

Yhteyshenkilö: Jenina Paukkunen, jensku_p(at)hotmail.com, p.040-7704443 

 

Porvoon porinapiiri  

Yhteyshenkilö: Netta Turunen, netta.turunen(at)pp.inet.fi, puh. 040-7606556 

 

Keski-Suomen porinapiiri,  

Yhteyshenkilö: Sanna Hosio, sanna.hosio(at)fysiomuurame.fi 

 

Kymenlaakson porinapiiri.  

Yhteyshenkilö: Tiina Majander: p. 040-7104746, tiina.majander(at)pyhtaa.fi                        

 

Terv. Anna-Kaisa 


